令和  年  月  日

口座登録依頼書（物価高騰重点支援給付金）

石岡市長 殿

                 〒

住所

電話

氏名

下記の通り口座の登録をいたします。

金融機関名

１．銀行 ４．信連 ７．信漁協
２．金庫 ５．農協
３．信組 ６．漁協 金融機関番号

支 店 名

本 店 ・ 支 店
本 所 ・ 支 所

出張所 店 番 号

預金の種別 １．普通 ２．当座 口座番号

フリ ガナ

口 座名義